

We are

PARTNER OF CHOICE
CONTINUAL IMPROVEMENT
SUSTAINABILITY
EXCITING



Ref. No.: DNIL/L&S/2022/S-17B/30

April 30, 2022

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400051
Stock Code: DENORA EQ

BSE Limited
Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai - 400 001
Phone: 022 26598100
Scrip Code: 590031

Attn.: The Manager, Listing Dept.

Dear Sir,

Pursuant Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, we enclose herewith copy of newspaper publication of the following:

Particulars	Date of publication	Name of publication	Language
Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2022	April 30, 2022	Business Standard	English
	April 30, 2022	Tarun Bharat	Marathi


Thanking you,

Yours faithfully,
For **DE NORA INDIA LIMITED**


Shrikant Pai
Company Secretary

Encl. as above


Published in Business Standard on 30th April 2022

DE NORA INDIA LIMITED						
Registered Office: Plot Nos. 184, 185 & 189, Kundaim Industrial Estate, Kundaim, Goa – 403115 Tel. No.: 0832 6731100 Email: info.dni@denora.com; Website: india.denora.com		(CIN – L31200GA1993PLC001335)				
Extract of Audited Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2022		(Rs. in Lakhs except earning per share data)				
Sr. No.	Particulars	Quarter ended		Year ended		
		Mar 31, 2022 (Audited)	Dec 31, 2021 (Unaudited)	Mar 31, 2021 (Audited)	Mar 31, 2022 (Audited)	Mar 31, 2021 (Audited)
1	Total income from operations	3,920.14	1,546.79	2,032.91	7,512.50	5,236.92
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,371.95	326.83	450.83	2,095.76	757.42
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,371.95	326.83	450.83	2,095.76	757.42
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,009.66	240.66	334.97	1,545.04	564.57
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income(after tax)]	1,009.07	240.15	329.81	1,543.61	564.29
6	Equity Share Capital	530.86	530.86	530.86	530.86	530.86
7	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) - Basic & Diluted: (*not annualised)	19.02*	4.53*	6.31*	29.10	10.64

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed Financial Results and this extract were reviewed by the Audit Committee and Board of Directors in their meeting held on April 29, 2022. The full format of the Quarterly Results are available on the websites of the Stock Exchange website (www.nseindia.com & www.bseindia.com) and the Company's website, india.denora.com.

For DE NORA INDIA LIMITED
Sd/-
Vinay Chopra
Managing Director
DIN: 06543610

Place : Kundaim, Goa
Date : April 29, 2022

 डी नोरा इंडिया लिमिटेड सीआयएन-एल ३१२०० जीए १९९३ पीएलसी ००१३३५ नोंदणीकृत कार्यालय : प्लॉट नं. १८४, १८५ व १८९, कुंडई औद्योगिक बसाहत, कुंडई, गोवा ४०३११५ दूरध्वनी क्र. ०८३२ ६७३११०० ईमेल : info.dni@denora.com; संकेतस्थळ : india.denora.com						
तिमाही व वर्ष समाप्ती मार्च ३१, २०२२ साठीच्या लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश (प्रति भाग मिळकत वगळून रु. लाखांमध्ये)						
अ. क्र.	तपशील	तिमाही समाप्ती			वर्ष समाप्ती	
		मार्च ३१, २०२२ (लेखापरीक्षित)	डिसेंबर ३१, २०२१ (अलेखापरीक्षित)	मार्च ३१, २०२१ (लेखापरीक्षित)	मार्च ३१, २०२२ (लेखापरीक्षित)	मार्च ३१, २०२१ (लेखापरीक्षित)
१	कार्यान्वयनापासून एकूण उत्पन्न	३,९२०.१४	१,५४६.७९	२,०३२.९१	७,५१२.५०	५,२३६.९२
२	सदर कालावधीसाठीचा निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष वस्तुंच्यापूर्वी)	१,३७१.९५	३२६.८३	४५०.८३	२,०९५.७६	७५७.४२
३	सदर कालावधीसाठीचा करापूर्वीचा निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि किंवा विशेष वस्तु नंतरचा)	१,३७१.९५	३२६.८३	४५०.८३	२,०९५.७६	७५७.४२
४	सदर कालावधीसाठीचा करानंतरचा निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि किंवा विशेष वस्तु नंतरचा)	१,००९.६६	२४०.६६	३३४.९७	१,५४५.०४	५६४.५७
५	सदर कालावधीसाठीचे एकूण व्यापक उत्पन्न (सदर कालावधीसाठीचा नफा/(तोटा) यासह (करानंतरचा) आणि अन्य व्यापक उत्पन्न (करानंतरचे) यांच्या समावेशासह)	१,००९.०७	२४०.१५	३२९.८१	१,५४३.६१	५६४.२९
६	इक्विटी भाग मांडवल	५३०.८६	५३०.८६	५३०.८६	५३०.८६	५३०.८६
७	प्रति भाग मिळकत (रु. १०/- प्रत्येकीचे) मूळ व सौम्य (*वार्षिकीकरण नाही)	१९.०२*	४.५३*	६.३१*	२९.१०	१०.६४

टीप: वर दिलेला मजकूर हा स्टॉक एक्सचेंजिस यांच्याकडे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट) अधिनियम २०१५ च्या अधिनियम ३३ च्या अंतर्गत दाखल करण्यात आलेल्या सविस्तर नमुन्यातील तिमाही निष्कर्षांचा सारांश आहे. सविस्तर वित्तीय निष्कर्ष व त्यांचा सारांश यांचा पुनर्जाड्या लेखा समिती व संचालक मंडळाने त्यांच्या एप्रिल २९, २०२२ रोजी झालेल्या बैठकीत घेतला आहे. तिमाही निष्कर्षांचा पूर्ण विहित नमुना स्टॉक एक्सचेंजिस वेबसाईट (www.nseindia.com & www.bseindia.com) आणि कंपनी वेबसाईट india.denora.com वरती उपलब्ध आहे.

स्थळ : कुंडई, गोवा
दिनांक : एप्रिल २९, २०२२

डी नोरा इंडिया लिमिटेडसाठी
विनय धोत्रा
ध्यवस्थापकीय संचालक
डीआयएन: ०६५४३६१०